ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

4 июля 2025 г.  № 7/30

Екатеринбург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 ст. 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002, на

основании свидетельства о смерти № V-АИ 860101 от 01.07.2025, актовой

записи о смерти № 170259660000106914002 от 22.05.2025,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 1634 Щеглова Кирилла Александровича в связи со смертью.

Удостоверение, выданное Щеглову К.А., считать недействительным.

2. Прекратить досрочно полномочия члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 1675 Пожедановой Валентины Владимировны в связи со смертью.

Удостоверение, выданное Пожедановой В.В., считать недействительным.

3. Направить данное решение в участковые избирательные

комиссии № 1634, 1675 и разместить на странице Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук